
Obchodník Koncový zákazník

Obchodníci mohou
bez obav plnit své
regály bezpečným
a kvalitním zbožím

Zákazníci si
mohous důvěrou

k Vaší značce
vychutnat Vaše

výrobky

Rentgenová kontrola a detekce kovů 
zvyšují bezpečnost a kvality potravin potrubím.
Podrobné informace získáte na adrese www.mt.com/pi-pumpedfoods

Mettler Toledo: 
Výrobky 
přepravované 
potrubím

Detektory kovů a rentgenové kontrolní systémy Safeline jsou určeny ke kontrole potravinářských výrobků přepravovaných 
potrubím, zpravidla kapalných, kašovitých a pastovitých výrobků, před jejich dalším zpracováním a obohacením o přidanou hodnotu.

Sběr Přeprava

Zpracování

Kontrola výrobků

Balení

Na konec výrobní
linky lze umístit další

kontrolní systém,
 který zajistí

dokonalou integritu
 výrobků

Audit HACCP
umožní výběr vhodné
technologie kontroly

výrobků a její umístění
na výrobní lince

• Průtok až 14 tun za hodinu

• Hygienická konstrukce s krytím IP69

• Potrubí s průměrem 75 mm a 100 mm 
   (3" a 4") standardně, potrubí s jiným
   průměrem na objednávku

• Vysokorychlostní vyřazovací ventily
   pro minimální množství odpadu

• Automatická kalibrace za méně než
   20 sekund

• Hygienická konstrukce s krytím IP66 
   pro oplachování proudem vody

• Kratší délka systémového potrubí
   s patentovanou technologií nulové 
   nekovové zóny (ZMFZ)

• Průměr potrubí 50 mm, 75 mm, 
   100 mm, 125 mm, 150 mm a 175 mm

• Možnost výběru z odolných,
   nerezových pneumatických
   vyřazovacích ventilů
   a rychlospojek

Záruka
nejvyšší

bezpečnosti
potravin

Kontaminanty
Kovy včetně 

železných, neželezných
a nemagnetické
nerezové oceli

Detekce kovů
Potrubní systém 
řady L Detektor kovů

Rentgenová kontrola
RTG systém X38

Jaké
kontaminanty

hledáte?

Kontaminanty
Kovy, kosti, sklo,

kameny, vysokohustotní
plasty a pryže

Kontrola výrobků
by měla být součástí

celopodnikového přístupu
k bezpečnosti potravin

Ovoce a zeleninaZpracované maso Drůbež DochucovadlaDžemy/zavařeniny Jogurt PolévkaPyré

Riziko kontaminace
existuje v každé

fázi výroby


